
Lenka S. (zrzecka) ID 27565 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 9:01

PODMÍNKY PRODEJE
nabízím,maminkám otevřené objednávky- TO JEST dávání na hromádku a zaslat až je toho více...přeci jen je dnes pošta drahá
tak vám chci ušetřit nějakou tu kačku.."o) není problém dávat bokem řekněme cca do jednoho měsíce od první rezervace.."o)
týká se všech maminek které pravidelně nakukují "o),prosím ale o info že se jedná o otetvřenou objednávku........míry
uvádím,může se stát,že výrobce uvádí jinou velikost ,než jakou uvedu já,řiďte se tedy mírami "o)....poštovné se řídí
sazebníkem české pošty....balné neúčtuji ...upozorňuji,že obchůdek za 20kč mohu odmítnout"o)a také upozorňuji na to že
neměním!!!..přeji jen příjemné obchodování Vaše Lenka PS: "o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

